



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Klinik Børsen ApS

Kvæsthusgade 6E, 3., 1251 København K

CVR-nr. 26 40 03 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Bente Carstensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klinik Børsen ApS  
Kvæsthusgade 6E, 3.  
1251 København K

CVR-nr.: 26 40 03 84  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Bente Carstensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning og handel med tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.561</b>	<b>1.806.756</b>
1 Personaleomkostninger	-694.303	-1.372.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.599	-16.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-179.341</b>	<b>417.870</b>
Andre finansielle indtægter	549.328	11.988
Øvrige finansielle omkostninger	-49.878	-280.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.109</b>	<b>149.064</b>
2 Skat af årets resultat	-79.662	-41.310
<b>Årets resultat</b>	<b>240.447</b>	<b>107.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	129.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.447</b>	<b>107.754</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.183.000	1.196.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.000</u>	<u>1.197.599</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.000	21.000
6 Deposita	46.800	46.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.800</u>	<u>67.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.800</u></b>	<b><u>1.265.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.250	78.188
Tilgodehavende selskabsskat	51.214	133.603
Periodeafgrænsningsposter	46.800	46.800
Tilgodehavender i alt	<u>251.264</u>	<u>258.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.512.004	972.301
Værdipapirer i alt	<u>1.512.004</u>	<u>972.301</u>
Likvide beholdninger	34.452	27.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797.720</u></b>	<b><u>1.258.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.048.520</u></b>	<b><u>2.524.144</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for opskrivninger	468.184	433.368
9 Overført resultat	296.314	201.283
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.000.098</b>	<b>867.651</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	119.372	122.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>119.372</b>	<b>122.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.168.435	656.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.416	27.587
Anden gæld	711.199	850.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.050	1.533.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.929.050</b>	<b>1.533.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.048.520</b>	<b>2.524.144</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	691.841	1.367.502
Andre omkostninger til social sikring	2.462	4.544
	<u><b>694.303</b></u>	<u><b>1.372.046</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.874	45.012
Årets regulering af udskudt skat	-3.212	-3.702
	<u><b>79.662</b></u>	<u><b>41.310</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>640.400</u>	<u>640.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>640.400</b></u>	<u><b>640.400</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>659.600</u>	<u>659.600</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>659.600</b></u>	<u><b>659.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-104.000	-91.000
Årets afskrivninger	-13.000	-13.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-117.000</b></u>	<u><b>-104.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.183.000</b></u>	<u><b>1.196.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>299.927</u>	<u>299.927</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>299.927</b></u>	<u><b>299.927</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-298.328	-294.488
Årets afskrivninger	-1.599	-3.840
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-299.927</b></u>	<u><b>-298.328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.599</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.000	21.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	46.800	0
Tilgang i årets løb	0	46.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>46.800</b>	<b>46.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>46.800</b>	<b>46.800</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	433.368	443.328
Regulering vedr. tidligere år	39.961	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-5.145	-9.960
	<b>468.184</b>	<b>433.368</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	201.283	191.569
Overført fra opskrivningshenlæggelser	5.145	9.960
Regulering vedr. opskrivningshenlæggelser, tidl. år	-39.961	0
Årets overførte overskud eller underskud	129.847	-246
	<b>296.314</b>	<b>201.283</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.546 t.kr., er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2019
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>47</u>


